~~1434~~
satisfactionem bonis eodem Marcerio abdicat abre-
nuntiat & resignat, hoc propter personam hanc
quod ad propria omnia relinquit.

Paclawski Horodskiego Quietat

Comparans personam omnino effugit et hinc per Casaca
Capitan Premisber Nobilis, Iwan Paclawski, hinc sicut
ante res per se expens a Ferris dymchubus Juris
Jurisdictionibus suis quibusdam propriis et comperens
medendo pro se Ven Casaca Capitan Premisber
Jurisdictionibus, quod ad actum hunc attinet se cum suis
sociis ac bonis suis generatim omnibus, ut in ope
re inuovando atq; subquendo palam libere
publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
Nobilem Radum Horodyski Maier bo eius Juris-
re de summa centum floren polon sibi recogno-
sen per eundem Nobilem Horodyski hinc Ferris
per incepta et super bonis suis propriis et hinc
suis Villis et poloniam in La Grahis sociis
et bonis Villis Horodyska hinc in Imperio obliga-
ria ad solvendis assensu, Ut in de hoc pro
Inscriptione obligata ad plenam et sufficere
sibi recognoscere pro patris et matris hinc
satisfactionem quibus demittit abrenuntiat et
statum facti et per se pronuntiat. Invenit eandem
obligacionem cum omnibus illis conditionibus, ut in
et per omnia Casaca, monuit ac annulat, et de
bonis condempit per personam hanc ad sua propria.
A. B. P. de. A. de. A. de. A. de. Obligacionis

Iustanowska Abrenuntiat

309

1436

609

Congregans personarum eorum officia & Heredes Castellae
 Capitanus Bremensis Gnothi Anostasia Justanus & alii
 totum Gnothi Radh Justanus & hi, cum sem Gnothi Anna
 Danibela Conre ex sua procreata filia, et
 Gnothi Joannus Juchodolts hi Conjors de re sua Vidua
 sana mente & corpore exierit, a Terris & tenementis su-
 isque Jurisdictionibus suis quibusque propriis & heredi-
 tate reuocata p[ro]p[ri]e deo Castellae Capitanus Bremi-
 stae Jurisdictioni quoad eam hunc tenentur sem-
 p[er] successoresque ac totius sui generis omnibus totalis
 & tenere incorporando atque subiungendo palam &
 vere publice & expresse recognouit. Quia sibi
 recognouit de totius patris & matris se heredes
 seu in rem dotis & expeditio hinc & inde
 per manus Gnothorum Alexandri Nede byskille
 Barbara Loschowska Coniugum tam non ex par-
 te Gnothorum Andree Justanus & hi fratris sui
 germani, & Andree Justanus & hi filii sui to-
 talis & plenarie satisfactum est, ob quam ex modo
 satisfactio nem dotis & expeditio sui reuocata & obli-
 gationem totius ipsorum patris & matris & filii
 ad abrenuntiat & resignat. Nec p[ro]p[ri]a quibusque
 Conjors & Heredibus Judicantibus, p[ro]p[ri]a Infamia
 nem sua Bannitionum, Hereticis quibusque
 atque processibus in vniuersum omnibus, tam tota
 non p[ro]solat dotis, quam tota ab eorum quibus
 in iniuriam & p[ro]p[ri]am & p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 dishonoratoris & Conuentionis, Coram quibus
 Judicio & officio Regni p[ro]ducti & obtesti, atque
 arguuntur

in quibus pariter agraria Jura dependet eodem Jure
 Joh. Andream Grauem germanum, & alterum
 Andream Felstram Jura Justansosie obse-
 raram & Justum sibi in summis omnibus
 partem Justificationem qualem emittit demittit
 liberis, & abstratis, pro nuptat & percipit sicut
 processus, quosque Judicatos, & Chasaca in cau-
 sa clara, utque patras Annationum sine Infa-
 miam in toto & per omnia cassat manifestat
 & annulat, sibi Jura successores in hoc sum-
 mam per penam imporendo silentium.

**JUSTANOWSKA PREDOBIL-
 SKIM CONJUGIBUS DONAT.**

Comparat, per totum in casam officio & Acty per Jura
 Casren Capitan Premyberl Gnoja Anostaja Tu-
 stanowska, Chem Gnoja Kauh Justanowski cum sibi
 Gnoja Anna Danilecha Conjore eiq. lania perata fi-
 lia, & lina Gnoja Joanniz Tschelodski Conjors de reb-
 ra Vidua, sana mente & Corpore exirent a Terris
 & sicutque Juribus Jurisdictionibus suis quibusque
 propriis & competere reddenas Andser Vers Casren
 Capitan, & lina, & lina Jurisdictioni quod ad seum
 hunc attinet, se cum successoribus ac bonis suis
 generaliter omnibus modo & plenarie incorporando
 atque subigendo palam abere publice ac per
 expressum recognosuit. Quia Ipsa Cum Gnoja An-
 dreas Justanowski huiusmodi sui recognoscat germa-
 ni personalis assistentia & ad honores ad infra scripta
 recognoscenda consensu celebrando abohere statim
 innotis